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Gammel Stadsvej 5  ·  Jegerup  ·  6500 Vojens 
Tlf. 7454 1321  ·  info@byggeriget.dk  ·  www.byggeriget.dk

Vi glæder os til at åbne ny sæson til sept.
Nustrup Hallen har fået et enkelt pensel-
strøg, og det håber vi, at I vil synes om. Selv 
synes vi, det er blevet OK! Næste større 
projekt vil være taget, som er lidt utæt og 
trænger til en udskiftning. I samme ombæ-
ring kunne vi også tænke os lidt isolering på 
nordsiden med en ny beklædning.
Selvbetjeningscaféen åbner den 4. sept. og 
kommer til at fungere, som I oplevede det 
i sidste sæson.

I efterårsferien vil der være aktivitetsdag 
i hallen den 19. og 20. okt. og traditionen 
med J-dagen holder vi ved - det bliver i år 
den 3. nov.
Følg med på NU ś hjemmeside og Facebook 
samt her i NU-Avisen.

Vi ses i hallen...
samlingspunktet
for idrætten i Nustrup!
På bestyrelsen vegne Jørgen Seeberg 
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        Forsiden: Sportsugen 2023 havde et flot optog. 
       Familie og venner var med i Egon Simonsens vogn

   som ses på forsiden. Vognen fik en fornem 3. plads 
   i optoget. Sportsugen 2023 blev en kæmpe succes.

    Hele ugen var godt besøgt. Ved bankospillet mandag 
         måtte man hente ekstra spilleplader, og om fredagen
       måtte man hente ekstra stole til de mange revygæster. 
    Deadline til NU-Avisen nr. 6 2023: Søndag d. 24. sept. 
 NU-Avisen nr. 6 2023 omdeles: Lør.-søndag 7./8. okt. AUGUST 2023 

Sportsugen 2023 havde et flot optog
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Familiesvømning

FAMILIESVØMNING I RØDDING CENTRET...
Nustrup Ungdomsforening:
Vi starter op fredag den 22. september fra kl. 18.00 til 20.00
Alle vores livreddere har pænt sagt ja til at hjælpe os i den kommende sæson.
Nu kommer det så an på Jer... Forhåbentlig har I stor lyst til endnu en vintersæson
i Rødding Svømmehal. 
Pris: Voksne 600,- kr. og børn 500,- kr. Vi har Familierabat. Pr. gang koster det 35,- kr.
Tilmelding i Rødding Centret første gang.
Yderligere oplysninger ved Lise Steenberg Olsen tlf. 2178 4115
Mail: lisesteenberg@stofanet.dk

NUSTRUP

21
19

U
NGDOMSFORENIN

G

Nustrup UngdomsforeningNU-Avisen 2023

NU - AVISEN nr. 5 2023
NU - AVISEN

Familiesvømning4

Lise Steenberg Olsen

NU-AVISEN 5-2023.indd   4 14/08/23   00.30



NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

NUSTRUP

2119
UNGDOMSFORENIN

G

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

NUSTRUP UNGDOMSFORENING 
med . . .

Sidste nyt!
v/ Lise Steenberg Olsen

FANTASTISK SPORTSUGE 2023!
Sikke en SPORTSUGE 2023, og hvor kan vi 
være stolte i Nustrup og omegn!
Et flot optog... og rigtig mange der havde 
gjort utrolig meget ud af det. Også mange 
børn var med i optoget. Man kunne se 
alle børnene var stolte og nød det. På fest-
pladsen var mange mødt op. Alle var klar i 
boderne og i baren. De dygtige og flittige 
hjælpere grillede gris. De frivillige var super 
klar... - også Helene der solgte strømper til 
fordel for en multibane til vores unge men-
nesker. En gåtur til Nørreåen blev det også 
til med mange deltagere. Flere og flere kom 
op på pladsen... der var jo helstegt pattegris 
med tilbehør kl. 18.30. En super stemning, 
og alle hyggede sig og vejret holdt. Søndag 
blev en rigtig god start på sportsugen!

Penge fra "Årets Landsby"...
Nustrup Lokalråd har skænket et flot beløb
fra vi blev kåret til "Årets Landsby". Flot!	
Som Jan Christensen sagde i åbningstalen, 
så kan vi nu holde priserne nede, så alle kan 
være med. Tak til Nustrup Sogns Lokalråd 
for støtten. Ligeledes tak til alle de mange 
unge mennesker der gang på gang kommer 
hjem til Nustrup, når vi afholder sportsuge. 
Det er da hyggeligt! 

Det ser godt ud nede ved Nørreåen!
Jeg vil gerne her igennem NU-Avisen, sige 
tak til alle jer der holder det så pænt nede 
ved åen. Der er flot klippet osv. - og specielt 
til Kurt Theilgaard for stolperne. 

Åbent Hus ved tennisbanerne!
Tirsdag i sportsugen holdt tennisudvalget 
"Åbent Hus" på tennisanlægget fra 16-18. 
Flere kom forbi... bl.a. H.C. Christensen som 
kunne fortælle, at tennisbanen blev indviet 
i 1993 - altså for 30 år siden. Det skulle da 
fejres! Hurtigt fik vi øl, vand og slik på bor-
det... og så blev der hygge snakket.
Claus Tolbøll Andersen og hans søn var lige 
ude at prøve banen med lidt tennis.
Jeg så senere i gamle udklip, at tennisan-
lægget blev bygget på rekord tid.
Den 28. maj 1993 indviede Vojens borgme-
ster Nis Mikkelsen tennisanlægget, hvoref-
ter borgmesteren og Erik Ennè spillede et 
enkelt parti tennis.

Sommer-yoga i Bæk!
Fra den 22. maj og frem til 31. juli har Tove 
Juhl undervist i yoga i Bæk på en skøn plet 
i det grønne for Nustrup Ungdomsforening.
Det har været en succes. Rigtig mange har 
deltaget i de nævnte uger, og 
kun lige et par smådråber er 
der faldet, har jeg forstået.	
Tusind tak til Tove Juhl...
- for undervisningen, og tak til 
alle Jer der har deltaget i Bæk.

Tak til "Unge der er blevet ældre"!
Hver formiddag i sportugen har personer 
fra Unge der er blevet ældre, gjort rent på 
sportspladsen, i teltet og de andre steder - 
hvor sportsuge-gæsterne har færdedes. Et 
flot og vigtig job er vel udført. En stor tak!
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SPORTSUGE 2023!
Endnu en fantastisk SPORTSUGE er ved at 
gå på hæld.
I skrivende stund sidder vi rundt om bordet 
og nyder en fadøl og snakken går lystigt.
I teltet er de unge mennesker ved at pynte 
bordene og der gøres klar til et brag af en 
afslutningslørdag.
Vi må bare igen igen sige, at alle I der har væ-
ret med til årets sportsuge en Kæmpe Tak! 
Vi har endnu engang haft en super god op-
bakning til alle vores arrangementer...
- og så længe vi har det, er der sportsuge i 
Nustrup!

Søndag... var der 200 til helstegt pattegris.
Mandag... 185 til det store bankospil.
Torsdag... fuldt hus til bil-orientering og 
efterflg. Bamse Madsen underholdning.
En super god stemning og glade folk hele 
vejen rundt.
Fredag... leverede revyholdet igen et fan-
tastisk underholdende show til de ca. 250 
fremmødte gæster. Kæmpe stort tak til revy 
holdet for deres enorme arrangement.
Nu her lørdag satser vi på en fantastisk af-
slutning, og så håber vi på en masse friske 
folk til oprydning i morgen søndag.
Vi ses!			     Jan Christensen

NU - AVISEN nr. 5 20236
NUSTRUP

21
19

U
NGDOMSFORENIN

G

Nustrup UngdomsforeningNU-Avisen 2023

NU - AVISEN

Vil du med på opdagelse

Fjellumhøj

VIL DU MED PÅ OPDAGELSE?
Find stier og ruter i naturen med appen Ride with GPS. Der er 7 ruter. 
Der er vejledning i brug af appen. Ved hver tur bydes på kaffe og kage. 
DATO, TID OG LOKATIONER 
19. AUG.	 KL. 10.00-12.00	 DIERNÆSVEJ 203		  HOPTRUP
02. SEPT.	KL. 14.00-16.00	 BYGADEN 18		  JEGERUP
09. SEPT.	KL. 13.30-15.30	 RÅDE BYGADE 53		  AARØSUND
13. SEPT.	KL. 19.00-20.30	 SLEVADVEJ 2		  SOMMERSTED
17. SEPT.	KL. 13.00-15.00	 BYPARKEN, ABKÆRVEJ 48	 OVER JERSTAL
20. SEPT.	KL. 19.00-20.30	 KRYGERSVEJ 36D		  BEVTOFT
01. OKT.	 KL. 13.00-15.00	 KIRKEPLADSEN 6		  NUSTRUP
08. OKT.	 KL. 13.00-15.00	 P-PLADS/SAMKØRSELSPL.	 SKOVBYVEJ (FREDSHULE)

Henrik Rosenkilde Jan Christensen Bjarne Skov Andersen

Stor opbakning
til en super sportsuge
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Farvel til en kær kollega 
Lørdag den 2. september 2023 siger vi farvel til vores dejlige kollega 
Meta Nørgaard, som har valgt at gå på velfortjent pension.
Vi markerer dagen med 30% rabat på Metas ynglingsprodukter på 
apotekerne i Gram, Rødding, Vamdrup og Lunderskov. Så kik ind på 
apoteket og gør en god handel, det er lidt til enhver smag. 

NU - AVISEN nr. 5 2023 Reception for Meta
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For at sende Meta godt afsted holder vi reception på Rødding apoteket 
lørdag den 2. september 2023 mellem klokken 11-13, hvor alle tidligere 
kollegaer, samarbejdspartnere, familie og andre er velkomne.
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NUSTRUP SOGNS FORSAMLINGSGAARD

ET SKULDERKLAP TIL DE FRIVILLIGE!
I Nustrup har vi en bred vifte af forenin-
ger, arrangementer og aktiviteter, som 
vi kan tilbyde folk i alle aldre. Dette ville 
ikke kunne lade sig gøre, uden at der skal 
trækkes på frivillig arbejdskraft… - og der 
skal mange til for at holde hjulene i gang! 
Vi vil derfor gerne give et kæmpe skulder-
klap til de utrolig mange “Tordenskjolds-
soldater”, der er i Nustrup Sogn.
Når "Støtteklubben" så igen i år arrangerer 
Sportsuge, så rykkes der i endnu flere frivil-
lige. Tænk at Støtteklubben atter står bag 

et flot og tætpakket program, der rammer 
bredt og kombinerer herlige kendte aktivi-
teter med nye spændende tiltag.
Vi, fra Nustrup Sogns Forsamlingsgaard, glæ-
der os over at kunne bidrage ved at påtage os 
opgaven at stå bag "Nustrup Revyen 2023". 
Det er os, der skaffer folk til at sætte scenen 
op, tage den ned igen, støtter med udgif-
terne fra Revy-holdet og ellers tager vi de 
opgaver, der hører med til Revyen.
Vi er glade for at kunne hjælpe og på den 
måde også at være en del af Sportsugen.	
			           Anne Mette

NU - AVISEN nr. 5 2023
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8 Nustrup Forsamlingshus

Afslutningsnummeret i årets revy var forfattet af Helle Thrysøe Hansen. 
Helle gav selv flere solonumre... - hun har rigtig mange talenter.

Anne Mette Uttrup Weisbjerg

VI HJÆLPER GERNE 
HINANDEN

NU-AVISEN 5-2023.indd   8 14/08/23   00.30



  Nustrup Dilettant & Amatørscene   

  Revy-succes
    i sportsugen

ÅRETS REVY TOG IGEN KEGLER!
Om søndagen blev der lagt op til fart over 
hele feltet i årets optog. REVYHOLDET 
var selvfølgelig ude og køre en ordentlig 
rutsjetur gennem Nustrups gader.

Fredag i sportsugen... blev der igen i år fy-
ret op under lattermusklerne til årets revy. 
Over 200 fra nær og fjern var samlet til 
dette års Nustrup revy i Nustrup Hallen.
Nustrup Dilettant & Amatørscene... siger 
1000-tak for den store opbakning. Det er 
fedt når der er så mange der viser spillerne 
at både nye og videreudviklede sketches er 
alle pengene værd. Både klapsalver, grin og 
stående bifald er så absolut gode tegn.
Knaldekalle og Anton Antonius kom i år 
ridende til bænken, Alfred fortalte om den 
meget dårlige ferie, bankospil i hallen og 
selvfølgelig lidt politisk satire. Jah, det var 
bare noget af det som årets revy bød på.
Vi glæder os til foråret, hvor I igen skal 
bruge lattermusklerne til ”Dilettant 2024”. 
Dette kan I læse mere om i næste NU-Avis! 
ÅRETS REVYHOLD: Helle Thrysøe Hansen, Karin 
Andersen, Bjarne Skov Andersen, Peter Christensen, 
Birta Rosenkilde, Klasina Neef-Vellenga, Rasmus 
Fogh Jensen, Inger Lise Holdensen og Anne Mette 
Uttrup Weisbjerg.
Musik: Claus Tolbøll Andersen Lys & Lyd: Brian Enné 

9Revy i Nustrup HallenNU - AVISEN nr. 5 2023
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Karin Andersen i rollen
som Lizette Risgaard

Bjarne Skov Andersen prøver
at få styr på bankodamerne

Dilettanterne var som sædvanlig 
med i søndagens optog

Ole Thye Gram
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KOM TIL ÅRETS HØSTFEST
I Nustrup forsamlingshus fredag den 6. oktober 2023 kl 19.00

Entré: 185 kr. Inkl. sild med tilbehør, kaffe og natmad

Øvrig forplejning kan medbringes eller bestilles ved tilmelding. Smørrebrød 
fra grillexperten til 32 kr pr stk

Tilmelding efter først til mølle og senest 18. september til 
simon.h.chr@outlook.dk

Vi glæder os til at se jer til et brag af en fest med godt humør, musik og dans.

Med venlig hilsen Høstfestudvalget

Mai og Sjaak, Petra og Per, Charlotte og Peter, Hanne og Simon

Invitation til Høstfest 2023

NU-AVISEN 5-2023.indd   10 14/08/23   00.30



FODBOLD I NUSTRUP 
U5-U6-U7 Tirsdag kl. 16.45-17.30

U8-U9 Tirsdag kl. 17.00-18.00
Torsdag kl. 17.00-18.00

U10-U11 Tirsdag kl. 17.00-18.00
Torsdag kl. 17.00-18.00

Herre senior Mandag kl. 19:00 - 20:30

Rudi Paulsen 2072 5904
Lærkevej 20
6100 Haderslev
paulsentoemrer@gmail.com

NU - AVISEN nr. 5 2023 11
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Fodboldtider i Nustrup
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Badminton opstart !
I  NUSTRUP HALLEN

SÆSONSTART ER MANDAG D. 4. SEPT.
Vi glæder os til at starte endnu en god sæ-
son op med badminton I Nustrup Hallen.	
Vores 2 dygtige trænere, Ole Thye Gram og 
Rasmus Uttrup Hansen, står klar til at tage 
imod både de øvede og de helt nye som 
ønsker at gå til badminton.
Kom og prøv træningen 3 gange helt gratis! 
Vi har ketcher man kan låne.

UNGDOMSSPILLERE
Mandags træning:
2. - 4. klasse: 	 16:00 - 17:00
5. - 10. klasse: 	 17:00 - 18:00
Træner: Ole Thye Gram og
hjælpetræner Rasmus Uttrup Hansen

Onsdags træning:
2. - 10. klasse: 	 17:00 - 18:00
Vi har indtil videre fællestræning for alle, 
hvor forældre på skift vil være til stede ved 
træningen.

MOTIONISTER
Der er stadig ledige baner mandag, onsdag 
og torsdag.
Se priser og baneoversigt på:
www.nustrupuf.dk
Tilmelding og spørgsmål kontakt venligst: 
Henrik Rosenkilde på tlf. 40 45 37 03 eller 
mail: henrik@rosenkilde.net

FREDAGSBADMINTON
Fredag er Nustrup Hallen åben mellem
kl. 16:00 - 19:00
Her kan alle komme og spille badminton. 
Det koster 20 kr. pr. mand pr. time.
Se opslag i hallen vedr. betaling mm. eller 
kontakt udvalget.
Der vil dog være nogle fredage, hvor hallen 
er udlejet til anden side.
Tjek evt. Nustrup Hallens kalender på:	
www.nustrupuf.dk

      På udvalgets vegne, Benny Hansen

Benny Hansen
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Nyt fra badminton
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Filmaften fra Harzen 13

NYT FRA REJSEKLUBBEN!

Filmaften fra vores fantastiske Harzen-tur vises

Torsdag den 12. oktober
i Nustrup Forsamlingshus kl.18.00
Vi starter med noget lækker mad, og derefter ser vi filmen fra Harzen,
som Tage Rosenkilde har optaget.

Nærmere oplysninger om tilmelding mm. senere.

Hilsen Anne Grethe og Oluf Gram
           Ninna Hansen

Alle er velkommen!
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"SOMMERFEST" I KLUBHUSET
Tirsdag den 11. juli afholdt vi vores årlige 
"Sommerfest". Vi var 19 - men der havde 
været plads til en del flere.
Vi havde sørget for maden fra Hotel Vojens. 
Der var kylling med nye kartofler, flødesovs 
og agurkesalat. Og som noget ekstra havde 
vi lavet rabarber kompot. Det fik vi nemlig 
ofte i min barndom... lækkert!
Der var som sædvanlig gang i sangbøgerne. 
Snakken og stemningen var som altid super 
god når vi "ældre" mødes. Der kom lidt 
regn så krolferne kunne ikke komme ud, 
men så kom der gang i kortene. 

Fire til whist og ti til at spille 500, det kom 
der meget sjov ud af. Og Søren og Frede 
ordnede hele verdenssituationen, alt imens 
vi tre piger ordnede desserten, som var 
"Pavlova" med flødeskum og sommerens 
friske bær. Lilian gav dejlige kokusmakroner 
til kaffen. Hun havde lige haft fødselsdag.
Lis takkede for den flotte borddækning... 
- og alle hjalp som sædvanlig flittigt til ved 
oprydningen, inden vi takkede af efter en 
rigtig dejlig aften.

Sæsonen i klubhuset lakker mod enden!
I denne sæson i klubhuset har der ikke 
været mange. Et hold til krolf og et hold til 
whist, men vi har hygget, og det sociale har 
som altid været i højsædet, med lange kaffe- 
pauser og mange gode snakke.
Sidste gang i klubhuset er d. 12. september.
Allerede dagen efter... starter vi op på en 
ny sæson i Nustrup Hallen. Det er som sæd-
vanlig med gymnastik, kortspil, badminton 
og bowls.
"Hyggerummet" venter på nogen der bare 
mangler at komme ud mellem andre, så 
kom endelig ud af busken. I kan selv være 
med til at præge tiden. Der er masser af 
spil. Tag evt. strikketøjet med, der er sofa-
gruppe borde og stole. Lad nysgerrigheden 
komme an på en prøve og kom op i hallen 
hver onsdag mellem kl. 9-12.
Der kan købes kaffe/te og rundstykker i 
pausen, hvor vi også synger et par sange.
Vi starter op onsdag den 13. sept. 2023
...kom evt. med nogle gode ideer og ønsker! 
Er der spørgsmål så ring endelig til:
	 Lilian Jakobsen  tlf. 41 81 69 29
	 Karin Vigsø        tif. 22 57 32 26
	 eller Lis Nielsen tlf. 61 72 12 96
På gensyn i hallen onsdag d. 13. sept. kl. 9
	 Hilsener Lilian, Karin og Lis

Unge der er blevet ældre...

Stemningen er altid god, når 
vi mødes til SOMMERFESTEN

ALTID FORNØJELIG MED ET SPIL WHIST
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Unge der er blevet ældre

UNGE DER ER BLEVET ÆLDRE!
I kan roligt komme op i Nustrup Hallen, 
hvis I har lyst. Jeg er glad på Jeres 
vegne... Det er nu lykkes mig at finde 
ledere til gymnastik fra start til jul, så 
må vi se til i 2024. Jeg håber det også 
lykkes efter jul.	    Mange hilsener Lise

Lis Nielsen

NU-AVISEN 5-2023.indd   14 14/08/23   00.31



NU - AVISEN nr. 5 2023 15
NUSTRUP

21
19

UNGDOMSFORENIN
G

Nustrup UngdomsforeningNU - AVISEN

NU-Avisen 2023

NU-AVISEN 5-2023.indd   15 14/08/23   00.31



NU-Avisen 2023

Haderslev Kommunes deadline for indsendelse til Borgerbudgettering er den 1. sept. 2023

Har I ønsker til Borgerbudgettering 2023, skal dette være os i hænde senest den 25. august.

I kan sende Jeres forslag på 2 måder:
	 1. Sende en mail til n.s.l.kasserer@gmail.com.
	     Mærk venligst emnefeltet ”Borgerbudgettering”
	 2. Læg Jeres forslag i postkassen på Fjellumvej 17, Nustrup, 6500 Vojens

Nustrup Sogns Lokalråd holder afstemning til Borgerbudgettering af indkommende forslag: 
Den 29. august 2023 kl. 19.00 i Nustrup Sogns Forsamlingsgaard.
Nustrup Sogns Lokalråd håber, at modtage mange gode forslag.
På forhånd TAK!

Område og landsbyfornyelse
Fra Haderslev Kommune har Nustrup Sogns Lokalråd modtaget information, angående en 
landsbyfornyelsespulje, som er en pulje til by- og bygningsfornyelse. Der kan søges om 
økonomisk støtte fra landsbyfornyelsespuljen til forskellige typer af projekter i en by med 
færre end 4000 indbyggere eller i det åbne land. Der kan søges til hele projektet eller til 
en del af projektet. Det væsentlige er, at det konkrete projekt kan passes ind i landsbyfor-
nyelsespuljens rammer og de kriterier, som gælder for Haderslev Kommune.
Deadline for dette er: Den 1. sept. 2023.
Læs mere på http://www.nustrupuf.dk/lokalraadet
		   Kontakt: Jens Seeberg på mobil 6174 0490
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16 Nustrup Sogns Lokalråd

 NUSTRUP SOGNS LOKALRÅD
		  	  ET STÆRKT LANDDISTRIKT

INFORMATION

BORGERBUDGETTERING 
2023

fra

Anni Dinesen
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Nustrup Sogns Lokalråd

GENERALFORSAMLING 2023
NUSTRUP SOGNS LOKALRÅD - indkalder til ordinær generalforsamling

den 25. september kl. 19.00 i klubhuset.
Dagsorden er jf. vores vedtægter.

Indkomne forslag skal sendes til:  n.s.l.kasserer@gmail.com
- senest den 25. september.

VANDRETUR I KOMMUNEN
DEN 1. OKTOBER 2023 - HADERSLEV KOMMUNE INDBYDER TIL...

En tur med historiske fortællinger om kirken, Fjellumhøj, Kolsnap og
frem til bålhytten og kaffe. Har du spørgsmål til turen, gangbesværet
eller ønsker en handicap tilrettelagt rute, så kontakt Bitten Jensen på
tlf. 2459 1569 eller bitj@haderslev.dk  · Mere info om turen senere!

Anni Dinesen
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www.davidsen.as

MARKARBEJDE udføres 

Sanddallund Maskinstation APS 
arbejder for landbruget året rundt 
Telefon, morgen og aften 7487 1470 
eller mobiltelefon 4072 1570

Gammel Stadsvej 5 D  ·  Jegerup  ·  6500 Vojens  ·  Tlf. 7454 3536
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Okker-gokker- 
multibane og

nye sokker
Stor tak for jeres flotte opbakning

til køb af sokker i løbet af sportsugen!

Vi er kommet rigtig godt fra start og har solgt sokker 
for ca. 42.000,- kr. Dvs. et tilskud på 21.000,- kr. indtil 
videre til vores kommende multibane.
Vi har stadig masser af sokker og brug for alles op-
bakning, så sig til hvis du vil give et nap med at sælge 
til kollegaer, familiemedlemmer, venner og i øvrigt 
få de første julegaver i hus. Vi har muligheden indtil 
den 1. sept. - hvor resten sendes retur, så lad os sam-
men gøre en indsats, så vi i Nustrup kan få den længe 
ønskede multibane.
            TAK FOR JERES STØTTE!
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Vinderholdet i optoget

Multibane til Nustrup
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Vi levere varen.
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau

VI LEVERER VAREN...
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau

Igen i år kan jeg undre mig helt vildt over en så velforberedt sportsuge!
Hele min familie var oppe og spise pattegris. Vi var ni personer ialt... nøj, det var bare 
lækker mad. Super dejligt at se griseholdet stå side om side for at betjene alle vi andre.
En kæmpe stor tak til hele holdet! Det gælder også til dem vi ikke ser så meget, altså 
dem som sørgede for det gode tilbehør mm.
En hvis herre var med os og sørgede for super godt vejr!
Og som borgmesteren sagde i sin åbningstale, var er jeg også meget imponeret over 
hvordan i Støtteklubben får hele sportsugen sat så flot sammen.
Tak til Jer alle som sørger for en fantastisk spændende uge!
	 Fortsat god sommer
	 - en hilsen fra Lis Nielsen
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Lis roser sportsugen
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Vi er klar til en ny
gymnastiksæson

2023/2024

Vi glæder os til at slå dørene op til en ny og spændende gymnastiksæson.
Vi har hold til alle aldre med 3 GRATIS prøvetimer, så mød op og se hvad der
passer til dig
Vi glæder os til at se jer til en sjov og lærerig gymnastiksæson
Mange hilsner fra Gymnastikudvalget
Lise Steenberg Olsen, Melissa McCann Seeberg, Karina Jepsen Toftebjerg,
Jeanet Juhler, Simon Christensen og Helene Østergaard Boisen

Vigtige datoer
Opstart uge 38
Juniorstævne - Lørdag den 24.2.2024
Lokalopvisning - Lørdag den 9.3.2024

FAR, MOR, BARN
Mød op til sjov gymnastik og leg i børnehøjde, hvor forældre og børn kan få sved 
på panden og udvikle sin motorik.
Er du i tvivl om dit barn er parat eller for gammel til holdet og i stedet skal starte 
på ’Krudtugler’, så tag en snak med trænerteamet og kom på rette hold.
Tidspunkt: Torsdag kl. 16.15-17.05 i Nustrup Hallen – første gang den21.09.2023 
Aldersgruppe: 1-3 år (Årgang 2020-2022) Dagpleje og yngste børnehavebørn
Instruktør: Sandra Hannesbo Jacobsen og Joan Sibelius
Hjælpere: Trine Nissen
Gram Springcenter: Søndag den 19.11.23 og 21.01.24 kl. 9.00-10.00.
Find os på Facebook: Far/Mor Barn Gymnastik Nustrup 
Kontingent: 499,- kr. inkl. opvisningstøj
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KRUDTUGLER
Vi er max klar til at træne en masse spændende gymnastik. Vi gør meget ud af, 
at vi skal have det sjovt og trygt samtidig med at pulsen skal op. Vi skal lege sjove 
lege, øve basis grundtrin og gøre gymnasterne klar til de første spring øvelser.
Er du i tvivl om dit barn er parat og i stedet skal starte på ’Far, mor, barn’, så tag 
en snak med trænerteamet og kom på rette hold.
Tidspunkt: Torsdag kl. 16.45-17.35 i Nustrup Hallen – første gang den 21.09.2023
Aldersgruppe: 4-5 år (Årgang 2018-2019) – 2 ældste årgange i børnehaven
Instruktør: Melissa McCann Seeberg og Jeanet Juhler
Hjælpere: Naja Æbelø, Anne Sophie Juhler, Astrid Skov og Bitten Lange
Gram Springcenter: Søndag den 19.11.23 og 21.01.24 kl. 10.00-11.00
Find os på Facebook: https://www.facebook.com/groups/256137978266776
Kontingent: 549,- kr. inkl. opvisningstøj

TURBO- OG JUNIORMIX
Er du til rytme, spring, fart og leg, så er Turbo- og JuniorMix lige noget for dig.
Kom med dit gode humør – og du får det sjovt som aldrig før.
Gram Springcenter: En søndag i måneden kl. 9.30-11.00 – første gang d. 1.10.23, 
5.11.23, 3.12.23, 7.1.24 og 3.3.24 (kun JuniorMix)
Den efterfølgende tirsdag vil være træningsfri.

TURBOMIX
Tidspunkt: Tirsdag kl. 16.00-17.00 i Nustrup Hallen – Første træning d. 19.9.2023
Aldersgruppe: 0. – 2. klasse (Årgang 2015-2017)
Instruktører: Helene Østergaard Boisen, Simon Christensen og Karina Toftebjerg 
Jepsen
Hjælpere: Pernille Hye, Liv Cramer og Lars Bram
Find os på Facebook: TurboMix Nustrup
Kontingent: 549,- kr. inkl. opvisningstøj
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JUNIORMIX
Tidspunkt: Tirsdag kl. 16.45-17.45 i Nustrup Hallen – Første træning d. 19.9.2023
Aldersgruppe: 3. Klasse+ (Årgang 2014 og herunder)
Instruktører: Lærke Hurup Sigurdson og Jonas Hugo-Mølgaard Juhl
Hjælpere: Kristina Æbeløe, Anna Mikkelsen, Magnus Paulsen, Phillip Foder
og Julie Johansen
Find os på Facebook: JuniorMix Nustrup
Kontingent: 549.- kr. inkl. opvisningstøj

DAMERNE
Kære tidligere og nye gymnaster på NU’s damehold...
- så er det tid til at mødes igen hver mandag i Nustrup Hallen til en god
gang grundtræning med fokus på kondition, smidighed, styrke og glæde
ved bevægelse. Lidt sjov og grin hører naturligt med i vores programmer.
Undervejs i sæsonen har vi enkelte kaffeaftener i hallens cafeteria, hvor vi
hygger os en stund efter træningen. I løbet af efteråret byder vi på en alternativ 
aften, hvor indholdet er en overraskelse. Vores juleafslutning og vores forårs-
afslutning (uden træning) hører som vanligt med til vores program for sæsonen.
Mød derfor friske op i hallen hver mandag kl. 19 - 20 med første gang træning 
den 25. september. Der udleveres program for træningstiderne, og vi gør op-
mærksom på, at vi er et hold uden opvisning.
Tidspunkt: Mandag kl. 19.00-20.00 i Nustrup Hallen - Første gang den 25.9.2023 
Instruktører: Aase Garder, Birthe Bjorholm, Else Bendtsen og Lis Knudsen
Kontingent: 450.- kr.
Tilmelding og betaling: http://www.nustrupuf.dk/gymnastikhold
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Aase Garder Birthe Bjorholm Else Bendtsen Lis Knudsen
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YOGA OG BALLSTICK
Vi varmer op med Ballstick og massage, hvorefter vi træner nogle grundlæggende 
yogastillinger og laver små serier i et flow. Alle kan være med! Der er fokus på 
vejrtrækning, balance, styrke og smidighed. Yoga er for både mænd og kvinder.
Tidspunkt: Tirsdag kl. 18.00-19.30 i Nustrup Hallen – første gang den 19.09.2023
Instruktører: Inger Løn og Tove Juhl
Find os på Facebook: Yoga og Ball-stik i Nustrup
Kontingent: 500,- kr. eller 30 kr. pr. gang – Tilmelding foregår på SMS eller
MobilePay til 20 30 12 11 – senest kl. 12 på træningsdagen.

TEAM AIRBAG
Holdet er for både mænd og kvinder. Vi laver en god opvarmning med
forskellige ryg- og balanceøvelser, spiller hockey og slutter af med en øl
eller vand i omklædningsrummet.
Tidspunkt: Onsdag kl. 20-21.30 i Nustrup Hallen
Instruktør: Pernille Hye
Kontingent: 450,- kr.
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Yoga og Ballstick
- holdet i sidste sæson
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Vi tilbyder at sælge din ejendom efter princippet om ’Solgt eller gratis’*. 
Kontakt os på tlf. 74 53 05 45 eller vojens@home.dk for en gratis  

salgsvurdering og en uforpligtende snak om dit boligsalg 
– så klarer vi resten.

* Tilstandsrapport, elinstallationsrapport og energimærke er ikke omfattet af ‘Solgt eller gratis’

SOLGT ELLER 
GRATIS

Sæt til SALG, hvor boligerne bliver SOLGT… 
Kontakt home Haderslev – Vojens

Ejendomsmæglerkæde for Danske Bank koncernen

73
26

7

VOJENS
v/ Hans Plesner Drud & Hjalmar Bang-Moritz
Vestergade 14
6500 Vojens
vojens@home.dk
Tlf. 74 53 05 45
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AUGUST...
Søndag d. 20. aug. kl. 10.00   (A)
11. søndag efter trinitatis
Konfirmandindskrivning
Søndag d. 27. aug. kl. 10.00   (A)
12. søndag efter trinitatis
SEPTEMBER...
Søndag d. 03. sept. kl. 10.00   (A)
13. søndag efter trinitatis
Søndag d. 10. sept. kl. 10.00
Ingen gudstjeneste
Onsdag d. 13. sept. kl. 17.00
Familiegudstjeneste
Søndag d. 17. sept. kl. 10.00   (A)
15. søndag efter trinitatis
Søndag d. 24. sept. kl. 10.00
16. søndag efter trinitatis

OKTOBER...
Søndag d. 01. okt. kl. 10.00    (A)
17. søndag efter trinitatis
Søndag d. 08. okt. kl. 10.00    (A)
18. søndag efter trinitatis
Høstgudstjeneste
Søndag d. 15. okt. kl. 09.00
19. søndag efter trinitatis
Søndag d. 22. okt. kl. 10.00    (A)
20. søndag efter trinitatis
Søndag d. 29. okt. kl. 09.00
21. søndag efter trinitatis
Heini Glistrup, Bevtoft - prædiker
         Husk overgang til vintertid!

Nustrup kirke
				    Gudstjenester

Foto: Henrik Rosenkilde

Familiegudstjeneste i Nustrup kirke
onsdag den 13. sept. 2023  ·  kl. 17.00
Efter gudstjenesten er der fællesspisning
i Nustrup Forsamlingsgaard. 
Tilmelding senest søndag den 4. sept.
- sms til Trienke på tlf. 40 87 68 33.
Alle er velkomne!
Det er gratis at deltage i fællesspisningen.

SOGNEPRÆST CHRISTIAN MUNCH
Skolevej 1  *  Nustrup  *  6500 Vojens

Tlf. 7487 1226  *  Mob.: 5128 2010

Efter familiegudstjenesten er der 
fællesspisning i forsamlingsgaarden
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TIRSDAGSKLUBBEN
Nyt fra...

Christian Munch

Arkæolog 
Lars Grundvad 
kommer til
Nustrup
tirsdag 
den 10. okt. 
kl. 14.00

Arne Corydon 
kommer til

Nustrup
tirsdag 

den 19. sept. 
kl. 14.00

Salg · Service · Reservedele 
Alle bilmærker repareres

BRDR. SIMONSEN AUTOMOBILER A/S 

Overgade 1 · Nustrup · 6500 Vojens 

Tlf. 74 87 12 18 
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27Tirsdagsklubben

Gustaf Munch-Petersen (1912-38) - er en af dansk litteraturs »unge 
døde«. Han døde i 1938 kun 26 år gammel som frivillig deltager i Den 
Spanske Borgerkrig. Inden da nåede han at udgive fire digtsamlinger. 
Ved sin tidlige død efterlod han sig et stort materiale, som aldrig fandt 
forlæggere i hans levetid. Her 80 år efter hans død er hans digte stadig 
levende litteratur i kraft af deres personlige stil og stærke engagement. 
ARNE CORYDON, opvokset i Gabøl, fortæller om at glædes over digtene. 

Fæstedskatten. Museumsinspektør Lars Grundvad, Sønderskov 
- fortæller om guldskatten fra vikingetiden. 2016 blev året, 
hvor Danmarks hidtil største vikingeguldskat blev fundet 
på næsten 1,5 kg guld nær Harreby og Fæsted lidt syd for 
Kongeåen, sydvest for Sdr. Hygum. Guld fordelt på 50 armringe, 
perler, en halskæde og en pragtfibel.                  Fæstedskatten 

Møderne foregår kl. 14.00 i konfirmandstuen 
Skolevej 1, Nustrup, 6500 Vojens
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  NUSTRUP SOGNS 
HUSHOLDNINGSFORENING 

NUSTRUP OG OMEGN

MARIANNE PAULSEN
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Familie og Fritid

Det blev en god afslutning på en aktiv forening, 
da Familie og Fritid fik ordet efter pausen, ved 

sportsugens bankospil. Efter en kort tale fik 
bestyrelsen for Nustrup Hallen overrakt forenin-
gens formue på kr. 21.056,56 til brug til noget, 

som vil komme rigtig mange til gavn og glæde!

Ulla Jepsen, Tine Gram og Marianne Paulsen fra Familie og Fritid...

- skænker her foreningens formue til Nustrup Hallens ledelse.
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Tak fordi vi må få ordet her på denne hyggelige aften i det gode selskab. Det 
er med vemod vi nu lukker og slukker Nustrup og omegns Familie og Fritid. 
Husholdningsforeningen har bestået siden d. 8. sept. 1937- næsten 86 år.  
Der har været virkelig meget aktivitet gennem årerne. Mange foredrag, 
virksomhedsbesøg, demonstrationer af mad og husholdningsmaskiner, 
havevandringer, udflugter samt mange sjove og gode kurser... Jah, der har 
været meget - og der har været en fantastisk opbakning.
Den første modeopvisning var den 20. okt. 1970. Den trak 230 mennesker 
- og ved den sidste her i foråret var vi 30... Det var da også flot!
Vi synes nu det er det helt rigtige tidspunkt at stoppe. Det er med vemod, 
men vi gør det med god samvittighed og med et smil. Nu håber vi så 
også, at bestyrelsen for Nustrup Hallen vil smile, når vi her skænker dem 
foreningens formue på 21.056,56 kr.
Vi håber, I vil anvende pengene til noget fornuftigt, eller i hvertfald noget 
som rigtig mange vil få gavn af.
De fine gamle bøger med udklip og referater, dem får Niels Aage Uttrup 
nu lov at kigge lidt i. Og når han så er færdig med det, har vi lovet Agnes 
Svendsen fra Lokalhistorisk Forening i Vojens, at de må få dem. Vi ved at 
de vil passe rigtig godt på materialet. 
Mange tak for ordet! Marianne Paulsen 

FAMILIE OG FRITID – foreningens sidste bestyrelse

Jacoba Mulder, Jane Jacobsen, Ulla Jepsen, Tine Gram og Marianne Paulsen

Østergade 26 • Vojens • 74 87 15 29 • info@nustruptryk.dk ...alt inden for grafisk produktion

SKAL VI HJÆLPE MED DIN NÆSTE TRYKOPGAVE?  
- TØV IKKE MED AT KONTAKTE OS -  

INGEN OPGAVE ER FOR LILLE ELLER FOR STOR!

LL Grafisk Design • Nustrup Tryk
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MARIANNE PAULSEN
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Det har været rigtig spændende at kigge i de gamle bøger, hvor vi kan se, 
at der mødte 145 medlemmer op fra hele sognet – Kolsnap, Gabøl, Ålkær, 
Bæk og Nustrup til den stiftende generalforsamling den 8. sept. 1937.
Ind i bestyrelsen gik bl.a. Fru Nanna Gram, Ankergård og vi synes, at det 
er lidt sjovt, at Tine Gram, Ankergård nu er med i den sidste bestyrelse.
Et af de første arrangementer var demonstration af elektriske kogeap-
parater, hvor 100 personer deltog, og ved decembers julearrangement 
mødte 80 op for at hygge med juleknas.
Det var emner som: ”Frugt og grøntsagers anvendelse i den daglige hus-
holdning” – ”partering af en ½-gris” – ”vask og vaskemidler” – ”råsyltning 
og henkogning” – ”tøjrensning og møbelbehandling” – ”farsretter” – 
”mælke og osteretter” – ”anvendelse af fisk” - samt rigtig mange andre 
ting, der blev indbudt til i de første år.
I 1942 blev der oprettet ”De unge pigers Husholdningsaftenskole” – 
samme år blev der i sognet startet med indsamling af frugt til marme-
ladekogning. 200 kg frugt blev lavet til marmelade, som blev uddelt til jul 
efter de sociale lister – det fortsatte i mange år. I 1950 står der, at noget 
blev sendt til de gamle i Sydslesvig på Bennetgård.
I 1948 begyndte der at komme udklip fra de gamle aviser i referaterne. 
Der er rigtig mange og en del gamle billeder.
 

I 1949 steg kontingent fra 2 kr. til 3 kr. og i 1955 blev det så sat op til 5 kr.
I 1954 blev der skriftlig søgt om at måtte benytte skolekøkkenet til ”faglige 
demonstrationer” - og der har været rigtig mange ”mad”-arrangementer 
dernede - bl.a. i 1977 arrangementet ”Fiber kost – en kilde til sundhed”.
Der blev indbudt til udflugt i 1956 til Povlsbjerg Børnehave, og på hjem-
vejen var der besøg på Lundsbækgård ved fru Else Hansen, som foreviste 
gårdens moderne køkken og fortalte om moderne køkkenindretning – det 
er hyggelig læsning!
Avisen omtaler foreningen som en af de mest aktive i 1968.
1990 var 1. gang, der blev spillet bankospil til Generalforsamlingen.
Nu giver vi bøgerne videre til NU-Avisens redaktør Niels Aage Uttrup.
Måske han finder nogle sjove ting deri. 						      Marianne Paulsen

Lidt fra de gamle bøger!
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Spredning af græs udføres
Fræsning med lille og stor fræser
Slamsugning, spuling af kloak og dræn
Kloak TV og sporingsudstyr

Tlf. 2068 7470 Gabelgaard entreprise
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Nustrup Ungdomsforening - er samlingspunktet for det rige foreningsliv i sognet, 
og står bag sportsaktiviteter for alle aldre... såsom badminton, gymnastik, fodbold, 
tennis og familiesvømning samt "Unge der er blevet ældre" mm.
På hjemmesiden kan du holde dig opdateret om aktiviteterne
samt de mange arrangementer der holdes i hele sognet.
Læs om det hele i NU-Avisen, der udgives 7 gange årligt
og indeholder alt, hvad der sker i Nustrup Sogn
- stort som småt!
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• Effektiv og dybdegående sportsmassage mod blandt  
andet ømme muskler og hovedpine.  

• Wellnessmassage som fokuserer på nydelse.

• infrarød varmetæppe som udsender elektromagneti-
ske bølger og stråler, der skaber varme og går dybt ind 

i celler i huden, musklerne og knoglerne. 

Book tid på 
www.elisessportsmassage.dk

Terpvej 77b, Stenderup 6630 Rødding • tlf. 24 23 86 76  
mail: info@elisessportsmassage.dk • www.elisessportsmassage.dk

Elise Madsen
Wellness- og sportsmassage

Salg og reparation af 
LIFTE OG HYDRAULIK SLANGER 
SB HYDRAULIK A/S · KOLSNAPVEJ 1 · 6500 VOJENS 
Tlf.: 7487 1701 ·  Mobil: 2062 3800 ·  Mail: sb@sbhydraulik.dk

HYDRAULIK
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Elise	
  Madsen,	
  Født	
  1970	
  

Opvokset	
  og	
  boet	
  i	
  Nustrup	
  frem	
  til	
  1990	
  

Uddannet	
  massør	
  på	
  massørskolen	
  Fyn	
  februar	
  2020	
  

Ny	
  massør	
  11	
  min	
  fra	
  Nustrup	
  

Tidligere	
  Nustrup	
  pige	
  er	
  nu	
  startet	
  som	
  massør	
  i	
  Stenderup	
  mellem	
  Øster	
  
Lindet	
  og	
  Rødding	
  hjemme	
  i	
  privaten	
  med	
  fleksible	
  tider,	
  så	
  det	
  passer	
  efter	
  
dine	
  behov.	
  Jeg	
  kører	
  også	
  ud,	
  hvis	
  I	
  er	
  nogle	
  stykker,	
  der	
  ønsker	
  behandling.	
  

I	
  2020	
  tog	
  jeg	
  også	
  fitnessinstruktør	
  uddannelsen	
  gennem	
  Dgi,	
  da	
  jeg	
  i	
  mit	
  
frivillige	
  arbejde	
  står	
  for	
  motionscentret	
  i	
  Øster	
  Lindet	
  og	
  nu	
  kan	
  både	
  
instruere	
  i	
  træningsprogram	
  (primært	
  for	
  begyndere)	
  og	
  kan	
  bruge	
  den	
  viden	
  
i	
  mit	
  job	
  som	
  massør.	
  

Jeg	
  har	
  altid	
  arbejdet	
  med	
  mennesker	
  som	
  jobkonsulent	
  og	
  rejsekonsulent,	
  
og	
  nu	
  glæder	
  jeg	
  mig	
  til	
  at	
  kunne	
  hjælpe	
  dig	
  med	
  at	
  kunne	
  få	
  det	
  bedre	
  fysisk.	
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Åben stald på FjellumgaardÅben 
stald

ÅBEN STALD
PÅ FJELLUMGAARD

TIRSDAG DEN 19. SEPT. 09.00-15.00
Kom forbi, når Jørgen Seeberg i samarbejde med Lely

åbner stalden for alle med interesse i at se
robotmalkning og robotfodring.

Vi serverer grillpølser og fadøl til de fremmødte.
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KRIDTHUSET  ���� 
 
Sommerferien lakker mod enden og både børn og voksne vender så småt til Kridthuset.  ����  
Det et dejligt at se hvordan gensynsglæden bobler, når man ser sine venner igen.  ����� 
 
Sankt Hans 2023: 
Vi nåede lige at fejre Sankt Hans før ferien og vi 
havde inviteret dagplejerne og de kommende 
lærere til 0. klasse med til en hyggelig 
formiddag. Vi legede på legepladsen og 
samledes til sang og bål ved sandkassen, inden vi 
sammen fik os en pølse og et brød.  ���� Med 
afbrændingsforbuddet måtte vi tænke kreativt 
med årets bål, for heksen skulle jo sendes 
afsted. I ugerne op til Sankt Hans havde en 
gruppe børn været optaget af vulkaner, og 
derfor slog vi to fluer med et smæk og 
byggede vores egen lille vulkan i 
sandkassen. Den fik vi til at gå i udbrud. Og 
selvom lavaen blev lidt lyserød, var der 
alligevel stor begejstring at spore hos 
børnene  ���� 
 
 
På gensyn: 
Hen over sommeren har vi sagt farvel til Cecilie, som har været medhjælper i huset siden 
november. Børn og voksne fik givet krammere og gaver  ���� Vi har været glade for at have Cecilie i 
huset og ønsker hende held og Lykke på sin videre færd.  
Vi har også løbende sagt farvel og tak for denne gang til Rævene, efterhånden som de er gået på 
ferie. I de første uger efter ferien har personalet fra Kridthuset besøgt børnene i SFO’en, som en 
del af vores tætte overgangs-samarbejde. Det giver tryghed at se de kendte voksne i de nye 
rammer - og så er det også fedt at få lov til at vise alle de nye yndlingssteder frem.  ����  
I uge 32 vender Stine kort tilbage efter sin sommerferie, så hun også når at besøge Rævene i 
SFO’en. Herefter siger vi også på gensyn til hende, når hun starter i Troldemarken i et 
barselsvikariat. Her har hun søgt nye udfordringer i vuggestuen, mens en af deres pædagoger er 
på barsel. Det er en af fordelene ved at være en fælles institution. Heldigvis vender hun stærkt 
tilbage til Kridthuset når vikariatet slutter  ����  
 
Velkommen: 
Derfor har vi pr. 1. august sagt velkommen til Mikkel, som skal være i Kridthuset i Stines plads. 
Mikkel er uddannet pædagog og har før været i huset som medhjælper/vikar. Vi glæder os til at 
byde Mikkel velkommen og ser frem til samarbejdet  ���� ���  
Vi siger også løbende velkommen til nye børn og familier i Kridthuset - og dét er dejligt. Så vokser 
bæver-gruppen lige så stille.  
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Sommerferien: 
I sommerferie-ugerne har børn og voksne på skift holdt ferie. 
Imens har der været masser af leg og aktivitet for dem i 
Kridthuset. Det har både budt på solskin og masser af leg på 
legepladsen. Vi har fundet insekter, kogler og 
planter                   Vi har gynget, cyklet, løbet, rutsjet, bygget 
sandslotte og leget is-bod.                         Og så har vi leget med 
vand!             
Den danske sommer har jo også budt på 
lidt regnvejr, så vi har også hoppet i 
vandpytter og lavet mudder                 Og så 
har vi selvfølgelig også nydt den ekstra 
plads at lege på indenfor.        
I uge 29 var Kridthuset lukket og i uge 30 
var de børn der havde behov for pasning 
sendt med Mille i Troldemarken. Det giver 
en masse kendskab på tværs af husene og 
er en stor fordel i vores 
samarbejde             
 
Den kommende tid: 
I den kommende tid skal vi alle - store som små - lige lande tilbage i huset.       Og vi skal finde på 
plads med de nye dynamikker det helt automatisk giver når nogen børn flytter og andre kommer 
til.       Vi følger stadig den samme struktur og rutiner som altid - og leger både i vores faste 
grupper og på tværs. Dét er netop en af Kridthusets styrker.       Og så tager vi vores nye fine 
struktur-tavle som danner grundlag for vores daglige formiddags samling.        

 
Vi ser også frem til en arbejdsdag den 1. september, som vi 
igen i år holder fælles med skolen. Der skal repareres, 
bygges og forskønnes på begge matrikler og det er altid lidt 
sjovere at bruge noget, som mor og far har været med til at 
lave            
Vi holder også “Små synger sammen” den 14. september, 
hvor vi samles med både skolen og dagplejerne til fælles 
sange og hyggeligt samvær på tværs.        
 
Vi glæder os til endnu et par hyggelige måneder med alle de 
skønne børn i Kridthuset                  
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HEJ ALLE! KOM OP OG SE VORES HAL. DEN ER BLEVET SÅ 
FLOT MALET. VÆGGE OG DØRE MM. SAMT NYT LYS. TAK 
TIL DE FRIVILLIGE DER HAR KNOKLET - OG TIL LEIF 
SOM HAR LEDET OG DELTAGET I DET STORE ARBEJDE.

Lise
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Sommerfugle og insekter 
fra en tur i Varming plantage
Sommerfugle og insekter 
fra en tur i Varming plantage

FORANDERLIG BLÅFUGL ELLER
EN ASTRAGEL BLÅFUGL

ROSENSKULDRET MØL
PÅ REJNFAN

SKORPIONFLUE PÅ REJNFAN
PANORPA MERIDIONALIS

SORTPLETTET BLÅFUGL

SORTPLETTET BLÅFUGL DUKAT BLÅFUGL HUN

NU - AVISEN nr.  5 202338
NUSTRUP

21
19

U
NGDOMSFORENIN

G

Nustrup Ungdomsforening

NU - AVISEN
NU-Avisen 2023

Fotos af Bent Karlsson

BILLEDERNE ER TAGET I DEJLIG SOLSKIN MELLEM BYGERNE,
FRA EN SPÆNDENDE TUR I VARMING PLANTAGE UDE MELLEM GELSBRO OG RIBE
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Afslutning på rafling 
i Nustrup Hallen

Sæson 2022-23
Ludvig Søberg nr. 1, Oluf Gram nr. 2 og Flemming Petersen nr. 3
Første sæson med rafling i Nustrup Hallen, er forløbet rigtig fint. 15 personer har vi 
været i gennemsnit. Det er bestemt ikke nødvendigt, at man kommer hver gang, så 
har man tid og lyst den 1. torsdag i måneden - så kig op i Nustrup Hallen kl. 19.00. 
Alle kan være med - også selvom man ikke har prøvet at rafle før...
Der rafles følgende dage i sæson 23/24: 7/9, 5/10, 2/11, 7/12, 4/1, 1/2, 7/3 og 5/4 
(den sidste gang er en fredag, hvor der serveres smørrebrød).
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39Rafling i Nustrup Hallen

Oluf Gram Ludvig Søberg Flemming Petersen

Morten Bendtsen
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ENDNU EN TUR MED CYKELNERVEN
Igen i år havde jeg fornøjelsen at deltage 
i Cykelnerven 2023 i juni måned. Cykelner-
ven er et ”Unikt Velgørenhedsevent” hvor 
vi cykler i de professionelle Tour-Rytters 
hjulspor, med det formål, at samle penge 
ind til forskning i en Verden uden Sclerose 
- lad mig sige TUSIND TAK til alle jer som 
har støttet min indsamling igennem de 
sidste 10 år. Årets cykelevent var 10-års 
jubilæum for Cykelnerven, og vi var en lille 
håndfuld som har været med siden den 
spæde start i 2014.
Hvert år udvælger holdet bag Cykelnerven 
sammen med Dennis Ritter de bjerge vi 
skal prøve kræfter på. Så hvis vi ser bort fra 
Jonas Vingegaard ś enkeltstart, var det godt 
set, at det vil blive etaperne 14, 15 og 17, 
som ville blive afgørende for dette års Tour 
de France. Lidt forsinket ankom vi til Les 
Gets, tirsdag aften d. 13 juni, hvor aftens-
maden allerede stod klar (pasta og kylling) 
så depoterne kunne fyldes op, inden vi fik 
en briefing omkring de næste dage.
Første dagen bød på gensyn med bjergene 
Col de la Ramaz og Col de Joux Plane, som 

vi sidst besøgte i 2016 i tåge og regnvejr. I 
år var vejret perfekt, 25 – 30 grader og in-
gen regn. For mit eget vedkommende blev 
denne dag, turens længste etape med små 
90 km og 2.600 hm, idet der ikke var nogen 
nemme ruter tilbage til Les Gets igen.
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Cykelnerven fejrer 10 år

KENDTE NAVNE ER MED I CYKELNERVEN
NR. 2 FRA VENSTRE ASGER CHRISTENSEN

Henrik M. Kristensen
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10 uger inden turen med Cykelnerven, var 
jeg desværre styrtet og brækkede kravebe-
net og fået brud på både skulderblad og 
ribbenene, så min form var ikke i top, så 
jeg havde allerede besluttet mig for, at alle 
dage skal cykles nemmest muligt for at for 
en god oplevelse i år.

På anden dagen, hvor vi skulle videre til by-
en Saint-Gervais Mont-Blanc var det muligt 
at vælge imellem 3 forskellige ruter (130 
km - 99 km - 69 km), jeg valgte den nemme 
på 69 km med afslutning på Mont-Blanc 
Le Bettex, som vi sidst besøgte i 2016. Så 
dagen startede med nedkørsel fra Les Gets 
til byen Taninges og i stedet for at dreje til 
venstre, skulle vi lige ud og videre til en 
mindre bakke på 8 km med en let stigning 
på et snit på 5%, så var benene varmet op 
til dagens sidste stigning. Vi cyklede igen-
nem flot natur i dalene og frokosten blev 
indtaget med udsigt til Mont-Blanc, som 
med 4.808 m er Europas højeste bjerg.
Efter frokost med cola og baguette med 
skinke og ost, var vi klar til at indtage bjer-
get Mont-Blanc Le Bettex (12,5 km med en 
gens. på 7,7% i stigning) på de sidste 2 km 
- stigningen er ikke er under 10% og hvor 
jeg kunne holde 9 km/t i snit, havde jeg 
fornøjelsen af at blive overhalet af en Bora-
Hansgrohe rytter (Jai Hindley), som jeg ef-
terfølgende så på toppen af Le Bettex. Det 
var ikke sidste gang, at vi skulle møde tour 
de france-rytter på træningstur.

På 3. dagen var planen at vi skulle cykle 
over Col des  Saisies og Cormet de Roselend 
og til byen Boug St. Maurice, men pga. af 
vejarbejde, blev vi kørt i busser rundt om 
bjerget og frem til Boug St. Maurice, hvor 
vores cykler ligeledes var kommet frem 
med lastbil. Herfra var det så muligt at cykle 
opad Comet de Roselend, fra bagsiden og 
ned igen og for dem som havde gode ben, 
var det muligt at cykle yderligere et bjerg.
Uden at vi vidste det, skulle Jumbo Visma 
også cykle Comet de Roselend denne dag, 
så vi fik alle sammen oplevelsen af at blive 
sat af feltet, da de 5 rytter fra Jumbo Visma 
med Jonas Vingegaard kom forbi. De skulle 
selvfølgelig også ned igen, samme vej, så 
det var vildt flot at se de 5 ryttere køre 
nedkørsel i høj fart.
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FROKOSTPAUSE MED 
MONT BLANC I BAGGRUNDEN

PÅ TOPPEN AF CORMET DE ROSELEND

PLUDSELIG KOMMER 5 RYTTERE FRA 
JUMBO VISMA MED JONAS VINGEGAARD
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I ca 1.500 m højde og helt alene på bjer-
get lå et landbrug med mælkeproduktion 
fra ca. 100 køer og mobilt malkeanlæg. 
Malkekøerne havde klokker om halsen og 
hvilket stykke musik de spillede vides ikke, 
men det lød godt. På toppen af Comet de 
Roselend var der torvedag? – der stod i 
hvert fald en lokal landmand og solgte ost 
og andre specialiteter.
Jeg havde ikke planer om at cykle flere 
bjerge denne dag, så i stedet tog jeg og 
andre ryttere ned på den anden side indtil 
vejen var spærret, for at cykle op til toppen 
igen og videre tilbage målbyen Boug St. 
Maurice. Vi ankom til hotellet i god tid til, 
at der kunne nydes en øl på terrassen inden 
vi kunne få vores hotelværelse.
Sidste dagen stod på et mindre bjerg Notre-
Dame Du Pre og videre til bjerget Col de 
La Loze. Bjerget hvor Tadej Pogacar, sagde 
de berømte ord ”I'm gone – I'm dead” og 
Jonas Vingegaard tog yderligere minutter 
fra ham.

Vi kunne cykle helt til toppen af Col de La 
Loze, for at cykle tilbage til byen Meribel, 
hvor der var opsamling af cykler og bustur 
tilbage til hotellet i Boug St. Maurice. Efter 
nedkørslen af Notre-Dame Du Pre og videre 
af hovedvejen til byen Moütiers, var der 32 
km til toppen af Col de La Loze og dette års 
Cykelnerven.
Jeg følte selv, at benene var ok til sidste 
dagen, men begyndende smerter i krave-
benet, når jeg skulle stå op, gjorde at jeg 
ikke kom helt til toppen denne gang. I alt 
fik jeg cyklet 255 km og 7.500 højdemeter.

Det var igen et fantastisk cykelevent fra 
Cykelnerven Scleroseforening, hvor vi over 
to uger var 450 ryttere afsted – fik samlet 
mere end 10 millioner kr. sammen til forsk-
ning i en Verden uden Sclerose. Der findes 
flere billeder på www.cykelnerven.dk
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Cykelnerven fejrer 10 år

ET LANDBRUG I 1500 M HØJDE
- MED ET MOBILT MALKEANLÆG

MANGE SJOVE TING I HØJDERNE.
HER ER DER TORVEDAG OPPE

PÅ CORMET DE ROSELEND
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Husk at sende dine aktiviteter ind til hjemmesiden

Hjemmesiden: www: nustrupuf.dk  Webmaster: hellethrysoe@gmail.com
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Send ind til hjemmesiden

Vojens Boghandel
Rådhuscentret 23

6500 Vojens
Tlf. 27 11 79 55

Følg os på Facebook
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Forsamlingsgaarden er et »Nøglehus« 
- kan derfor lejes uden fast vært!

Nustrup Sogns Forsamlingsgaard
Benyt forsamlingsgaarden til møder og fester.
Velegnede lokaler til både store og små fester.
Ønskes hjælp ved private fester ell. ved minde-
samvær, kan vi formidle kontakten til en dygtig
og kompetent person, som gerne vil hjælpe til!
Bestilling hos:

		  Hanne Dich Pedersen
		  Tlf. 42 45 60 90
	 www.nustrupsforsamlingsgaard.dk Bestyrelsen

PRÆMIESPIL 5. trækning i 2023 gav følgende resultat...
1. Præmie · 6 x 150 kr.: Nr. 54 Mette Seeberg, Skolevej · Nr. 148 David Köslich, Gabøl Byvej ·
Nr. 178 Tenna Jørgensen, Violvej · Nr. 229 Bodil Bjerregaard Pedersen, Dæmningen ·
Nr. 233 Chresten Jakobsen, Tingvadvej og Nr. 424 Lis Nielsen, Skolevej.
2. Præmie · 10 x 100 kr.: Nr. 88 Ryan Christensen, Ribevej · Nr. 135 Helen Rudebeck, Dæmningen · 
Nr. 215 Fam. Friis, Højgårdsvej · Nr. 220 Petersen, Dæmningen · Nr. 323 H. C. Jørgensen, Dæmningen ·
Nr. 348 Else Sibelius, Muninslund · Nr. 353 Signe Pedersen, Gabøl Byvej · Nr. 377 Hans Fogh, Adelvej ·
Nr. 384 Kjeld Carstensen, Vojens og Nr. 421 Jannick Willecke, Tingvadvej.
3. Præmie · 10 x 50 kr.: Nr. 66 Thomas Fyhn, Over Jerstal · Nr. 86 Anna Mikkelsen, Rosendalsvej · 
Nr. 92 Magnus og Kathrine Post, Overgade · Nr. 112 Fam. Andresen, Koldingvej · Nr. 118 Vilja Andre-
sen, Adelvej · Nr. 204 Birthe Østergaard, Gram · Nr. 218 Thea Jacobsen, Dæmningen · Nr. 251 Anette 
F. Jacobsen, Dæmningen · Nr. 298 Kirsten Jensen, Røddingvej og Nr. 403 Benny Hansen, Dæmningen.
 

Præmierne kan afhentes ved kasserer Lise Steenberg Olsen · Dæmningen 60 · Nustrup. Helst inden næste blad udkommer!
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Benny Weisbjerg
Adelvej 15 b · Bæk · 6500 Vojens

Tlf. 74 87 15 55 · Mobil 20 65 76 37

Vognmand

ALT I CONTAINERE / GRUS
CVR: 26 03 40 78

22 år som
 selvstæ

ndig vo
gnmand

Musik til Deres fest
orgel, rytmer og sang

Birgitte Bolvig Hansen
Ballevej 2  *  Bæk  *  6500 Vojens

Tlf.: 7487 1661   *   Bil: 2383 0598
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